
 

 
 

 
Tervetuloa opiskelemaan automaatiotekniikkaa! 

 
 

 
 
Moikka! Suuret onnittelut opiskelupaikan saamisesta ja loistavan alan valinnasta juuri Turun 
yliopistosta! Me olemme tulevat tuutorisi ja tulemme auttamaan sinua ensiaskeleissasi 
elämäsi huikeimmissa vuosissa!  
 
Tulet tapaamaan meidät, tuutorit heti Varaslähdössä lauantaina 23.8.2025. Varaslähdössä 
pääset tutustumaan kanssaopiskelijoihisi automaatiotekniikalla sekä myös muiden 
teekkarikiltojen opiskelijoiden kanssa.  
 
Jos et Varaslähtöön pääse osallistumaan, tapaat meidät viimeistään orientaatioviikolla 
25.-29.8.2025. Orientaatioviikko sisältää paljon ohjelmaa yliopistoon tutustumisesta 
hauskaan illanviettoon. Viikon ohjelmasta ilmoitetaan myöhemmin lisätietoa.  
 
Muista ilmoittautua läsnäolevaksi yliopistoon ja hankkia opiskelijakortti ajoissa ennen 
opintojen alkua!  
 
Turun yliopistossa automaatiotekniikan opiskelijat edustavat Turun yliopiston 
automaatiotekniikan kilta Optima ry:tä. Meidät tunnistaa keväisen tiepölyn värisistä 
haalareista ja alussa näkyvästä logosta. Lisätietoja voit käydä katsomassa nettisivuilta 
optimary.fi tai Instagramista @optima.ry.  
 
 
 

       Tuutorit 2025 
 
 
1. kerro itsestäsi 
 
2. tarina yliopistosta 
 
3. lempihedelmä, ja miksi se on tomaatti 
 

 
 
 
 
 

 
 

 



 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​             Aava 
 
 
Moi! Mä oon Aava “Lada” Tani. Oon kotosin Kotkasta, mut en 
puhu kotkaa. Mut voi löytää usein tapahtumista, varsinkin 
meidän omista sellasista. Arvostan myös unta koska 
nukkuminen on kivaa. 
 
Olin rissellä ja näin aivan maagisen upean Lada-paidan. Se 
kutsui mua puoleensa niin vahvasti, että mun oli pakko ostaa 
se. 
 
Kuten yksi hallituspesteistä, tomaattivastaava, kertoo mä tiiän 
paljon tomaateista. Jos sulla on mitään kysyttävää kyseisestä 
hedelmästä, voit olla tomaattivastaavaan yhteydessä.   
 
 
 

     Amanda 
 
 
 
 
 
Heipsun mä oon Amanda ”Amppu” Laakso. Tykkään 
ulkoilmasta ja vihreestä ulkoilmassa hih ja tykkään ruoasta mut 
en oikeen jaksa kokata. :( 
 
Olipa kerran Amanda joka aloitti opiskelun Turun yliopistossa. 
Häntä pelotti kovasti aluksi, mutta häntä ei enää pelota. 
 
Mikä parempaa ku vihannes mikä ei oo vihannes. 
                 
 
 
             ​ ​ ​                     Eemil 
 
 

 
 
Moi! Mä oon Eemil “Era” Vaittinen. Tykkään autoista ja 
vapaa-ajalla vietän aikaa kavereiden ja tyttöystävän kanssa. 
 
Olin onnekas ja ihan ekojen yliopistoviikkojen aikan löysin 
optimalaisista hyvän porukan, joiden kans hengata. Niiden 
kanssa on tultu nyt koettua kaikenlaista hauskaa 
yliopistoaikana. Perustettiin Optimalle esimerkiksi panokerho ja 
ollaan tehty yhessä tomaattiolutta ja -viiniä. 
 
Mikä onkaan parempaa, ku tomaattia itsetehdyssä 
nestemuodossa. 
  

 



 

       Henni 
 
 
Heips! Oon Henni “Hippu” Liimatta. Mä oon just se yks työtön 
kaveri tiistaina keskellä päivää, joka tekee ihan mitä huvittaa 
ja ikinä keksiikään.  
  
Yksiä parhaimpia muistoja yliopistosta on ehdottomasti niinkin 
yksinkertanen, ku meidän omalla kiltahuoneella hengaaminen 
kavereiden kanssa. On aina mukavaa löhöillä kiltiksen 
sohvalla ja jutella mukavien ihmisten kanssa. 
  
Tomaatit on parhaita hedelmiä, koska ne ei ainoostaan maistu 
herkullisilta vaan niiden kanssa voi järjestää vaikka mitä 
hauskoja aktiviteetteja, kuten tomaatinkellotusta tai kisan siitä, 
montako kirsikkatomaattia mahtuu suuhun. Tomaatit tuo iloa 
arkeen sekä lautasella että leikkimielisissä kisoissa!  
 
 

    ​ ​               Lauri 
 
 
Moro! Mä oon Lauri ”Röhnö” Miettinen. Oon Espoosta kotoisin, 
mutta nyt jo hyvin sopeutunut Turkuun. Käyn salil ja 
opiskelijatapahtumis, mut muuten oon vaan aika paljon kotona 
ja päivän askeleet on ehk just 24.  
 
Olin baaris ja väitin osaavani tehdä bäkkärin. Mentii ulos ja 
aloin yrittää ländää sitä volttii useesti ja melkeen mursin 
sormeni. En tosiaan oo ennen tehny bäkkäriä ja mul oli haalarit 
jotka vähän haittas liikeratoja. Olin kuitenki ihan varma et 
osaan. (en osannu) 
 
Kyl ne tomaatit hyviä on.  
 
 

       Onni 
 
 
 
 
Morjes! Oon Onni Maidell, kotoisin Forssasta –  Suomen 
Monacosta. Koulun ohella harrastan monenlaisia harrastuksia. 
Promilleista riippuen olen mm. Liikennelentäjä, merikapteeni ja 
toimitusjohtaja. Välillä pitää jopa käydä oikeissa töissä. 
 
Mun taistelupareina toimii Lauri “Röhnö” Miettinen. Etteköhän 
te meistä selviä... Meiltä löytyy tarinoita niin yliopistosta kuin 
sen ulkopuoleltakin, ja niistä kuulette lisää syksyllä. 
 
En pidä tomaatteja juuri minään, automaatit erikseen. 

 



 

           Sulo 
 
 
 
Moi! Oon Sulo "Sulppa" Karonen. Oon Liedosta (lue Turusta) 
kotosin (lue kotoisin). Tykkään liikkua, pelaa ja tehä musaa. 
Mut löytää myös aika usein kaikenlaisista tapahtumista. 
 
Mun eka vuosi yliopistossa hujahti ohi jotenki todella nopeesti, 
mut päätä komistaa tupsulakki todisteena siitä, et jotain mä kai 
tein kans. Haalaritkin on saanu täytettä ihan kivasti. Parasta on 
ollu uusiin ihmisiin tutustuminen ja yhdessä hengailu, vaikkei 
aina mitään järkevää tekemistä oliskaan. 
 
Tykkään tomaateista murskattuna (aika raakaa tiiän) 
esimerkiks kastikkeissa, siks tomaatti onki mun lempihedelmä.  
            
 

      Verneri 
 
 
 
Heipsu! Mä oon Verneri ”Verkku” Venetpalo ja käyn kaikissa 
Optiman tapahtumissa. Tykkään lintujen bongaamisesta ja oon 
usein mukana kaikissa extempore-jutuissa. 
 
Yliopistost on niin monta hyvää tarinaa, etten osaa valita 
parasta, mut yks tarina on ainaki se ku unohdin kirjottaa mun 
tuutorikirjeen ni Henni kirjotti sen mun puolesta ja mä lisäsin 
vaa tän kilpikonnan 🐢 <- (kilpikonna). 
 
Tiedän tomaateista kaiken ja oon jopa tehny cv:n mun 
tomaattitietämyksestä ja kokemuksesta tomaattien 
kasvatuksessa kun hain Optiman tomaattitoimikuntaan. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Yt. ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​    :n tuutorit  

 


